Директору  ООО  «УК « Аристократъ»
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                        Загуменнову С. А
                                                                                                        От собственника квартиры №_______
                                                                                               Дома по адресу: г. Екатеринбург,
                                                                  Мельникова, 38
_______________________________
_______________________________
Тел._______________________________

Заявление.
Прошу разрешить въезд на дневную парковку дома личного автотранспорта:
Марка автомобиля__________________________________________________
Номер автомобиля__________________________________________________

Примечание!
Заявления принимаются при 100% оплате коммунальных платежей.
(ООО «УК «Аристократъ»)